
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
__________________________________ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА \s6»_________________________________

301840, Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021, e-mail: school6.efrcinovi-'a :Hilaregion.org

ПРИКАЗ № 43-у

г. Ефремов 19.12.2022г.

О возобновлении образовательного процесса после карантина 
в штатном режиме

На основании мониторинга заболеваемости обучающихся МКОУ «СШ №6» и 
в связи с заболеваемостью обучающихся ОРВИ менее 20 %, приказываю:

1 Возобновить образовательный процесс и реализацию образовательных 
программ в МКОУ «СШ №6» (далее - школа) для обучающихся 1-12 классов с 20 
декабря 2022 года в штатном режиме.

2. Классным руководителям:
2.1 информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) 

о возобновлении образовательного процесса в школе с 20 декабря 2022 года в 
штатном режиме;

2.2. проводить ежедневный мониторинг количества заболевших в классах.
3. Шиш адской Марине Васильевне, заведующей хозяйством, обеспечить 

ежедневное проведение комплекса санитарно-гигиенических и 
противоэпидемических мероприятий силами технического персонала, 
направленное на нераспространение инфекционных заболеваний.

4. Шишадской Марине Васильевне, ответственной за ведение сайта школы, 
разместить информацию о возобновлении образовательного процесса с 20 декабря


		2022-12-19T13:41:27+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна




